муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 12 «Золушка»

города Новошахтинска

ПРИКАЗ

от 26.12.2023г.                                      № 92                      г. Новошахтинск

____________________________________________________________________

Об утверждении

Функциональных обязанностей

должностного лица, ответственного за размещение и наполнение

раздела сайта МБДОУ д/с № 12,

 посвященного вопросам противодействия коррупции в МБДОУ д/с № 12

на 2024 год

 С целью создания   внедрение организационно-правовых механизмов,

нравственно-психологической атмосферы, направленных на эффективную

профилактику коррупции в МБДОУ д/с № 12,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Функциональные обязанности должностного лица, ответственного

за размещение и наполнение раздела сайта МБДОУ д/с № 12, посвященного

вопросам противодействия коррупции в МБДОУ д/с № 12

на 2024 год.

Заведующий МБДОУ д/с № 12                                                М.А. Семкова

		2024-01-30T09:24:56+0300
	Семкова Марина Александровна
	Я являюсь автором этого документа